
UCHWAŁA NR LXI/466/2018
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 1.750,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 53.806,37 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 52.056,37  
zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3. Zastępuje się załącznik nr 3 do uchwały Nr LX/461/2018 Rady Miejskiej w Darłowie z 20 września 2018r. 
załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4. Zastępuje się załącznik nr 4 do uchwały Nr LX/461/2018 Rady Miejskiej w Darłowie z 20 września 2018r. 
załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

Dochodami ogółem, z tego 73.511.983,79 zł

- na realizację zadań własnych 62.802.221,87 zł

w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie 
z tych zezwoleń

610.000,00 zł

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

10.709.761,92 zł

Wydatkami ogółem, z tego: 78.982.101,92 zł

na realizację zadań własnych 68.272.340,00 zł

w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii

723.662,05 zł

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

10.709.761,92 zł

Wydatki majątkowe w ramach wydatków na realizację 
zadań własnych

19.109.151,90 zł

§ 6. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2018 zamyka się deficytem w kwocie 5.470.118,13 zł,  który 
pokryty będzie nadwyżką budżetową z lat ubiegłych.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Id: A465B419-FD19-4844-A2DC-CEA53432A717. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: A465B419-FD19-4844-A2DC-CEA53432A717. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Dochody

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 750,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 750,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 750,00

MIEJSKI ZARZĄD BUD. KOM. 1 750,00

1 750,00Razem:

70004

Rozdział

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/466/2018

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 28 września 2018 r.

Id: A465B419-FD19-4844-A2DC-CEA53432A717. Podpisany Strona 1



Dział Treść Wydatki
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 750,00

Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
1 750,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 750,00

MIEJSKI ZARZĄD BUD. KOM. 1 750,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

Szkoły podstawowe 6 575,29

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
6 575,29

Urząd Miejski - dysponent 08 6 575,29

Gimnazja 5 481,08

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
5 481,08

Urząd Miejski - dysponent 08 5 481,08

Pozostała działalność - 12 056,37

Zakup usług pozostałych - 12 056,37

Urząd Miejski - dysponent 08 - 12 056,37

851 Ochrona zdrowia - 40 000,00

Pozostała działalność - 40 000,00

Zakup usług pozostałych - 40 000,00

Urząd Miejski - dysponent 30 - 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Urząd Miejski - dysponent 03 0,00

SKANALIZOWANIE ROWU PRZY ULICY 

NADMORSKIEJ
- 65 000,00

WYKONANIE ZAGOSPODAROWANIA 

TERENU NA ZAPLECZU ULICY 

POWSTAŃCÓW WARSZAWSKICH I 

ZAMKOWEJ

65 000,00

926 Kultura fizyczna 40 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

40 000,00

Urząd Miejski - dysponent 30 40 000,00

1 750,00

Rozdział Paragraf

4700

70004

2540

80101

80195

80110

2540

85195

4300

90095

4300

6050

2820

92605

Razem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/466/2018

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 28 września 2018 r.

Id: A465B419-FD19-4844-A2DC-CEA53432A717. Podpisany Strona 1



    

 

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
udzielone z budżetu gminy-Miasto Darłowo w 2018r. 

    w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 801 80104 Przedszkole niepubliczne Smyk 165 690,00 

2 801 80104 Przedszkole niepubliczne Sasetka 428 972,66 

3 801 80104 
Przedszkole niepubliczne Akademia 
Przedszkolaka 728 417,04 

4 801 80104 Przedszkole niepubliczne Jacek i Agatka 531 090,00 

5 801 80104 
Przedszkole niepubliczne – Przedszkole przy 
szkole 970 951,54 

6 801 80104 Przedszkole niepubliczne Promyczek 787 026,33 

7 801 80104 Przedszkole Przedszkolak 0,00 

8 801 80101 Społeczna Szkoła podstawowa 
 

975 603,13 

9 801 80110 Społeczne Gimnazjum 226 314,68 

Ogółem 4 814 065,38 

     
 

    

     
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/466/2018

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 28 września 2018 r.

Id: A465B419-FD19-4844-A2DC-CEA53432A717. Podpisany Strona 1



    

 

Dotacje celowe 
udzielone z budżetu gminy-Miasto Darłowo na zadania własne gminy realizowane 

przez podmioty  
nienależące do sektora finansów publicznych w 2018 r. 

    w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 851 85154 
Prowadzenie poradnictwa i interwencji w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

2 000,00 

2 851 85154 
Organizacja pozalekcyjnych zajęć sportowych i sportowo-
rekreacyjnych 54 000,00 

3 851 85154 
Przygotowanie i organizacja festynów integracyjnych z 
elementami profilaktyki dla rodzin z terenu Miasta Darłowo 7 300,00 

4 851 85154 
Podejmowanie przedsięwzięć mających na celu edukację i 
promocję abstynencji 3 000,00 

5 851 85195 
Profilaktyka zdrowotna oraz profilaktyczna działalność 
informacyjna i edukacyjna 3 500,00 

6 852 85295 Przekazywanie żywności najuboższym mieszkańcom miasta 3 500,00 

7 852 85295 
Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób 220 000,00 

8 852 85295 Działania na rzecz osób niepełnosprawnych 11 000,00 

9 852 85295 Działania na rzecz osób starszych 18 000,00 

10 921 92105 
Wspieranie kultury i sztuki oraz ochrona dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego 10 000,00 

11 921 92105 

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, 
pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej 4 500,00 

12 921 92195 Prowadzenie kół zainteresowań dla dzieci i młodzieży 50 000,00 

13 921 92195 

Dofinansowanie wkładu własnego organizacji pozarządowych 
do realizacji projektów współfinansowanych ze źródeł 
zewnętrznych, a służących realizacji zadań publicznych Miasta 
Darłowo 3 500,00 

14 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu  230 000,00 

15 926 92605 

Dofinansowanie wkładu własnego organizacji pozarządowych 
do realizacji projektów współfinansowanych ze źródeł 
zewnętrznych, a służących realizacji zadań publicznych Miasta 
Darłowo 3 000,00 

Ogółem 623 300,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/466/2018

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 28 września 2018 r.

Id: A465B419-FD19-4844-A2DC-CEA53432A717. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr LXI/466/2018
Rady Miejskiej w Darłowie
z dnia 28 września 2018 r.

Zwiększa się dochody i wydatki Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych o kwotę 1.750,00 zł w 
związku z otrzymaniem przez jednostkę dofinansowania z Krajowego Funduszu Szkoleniowego. W związku z 
niemożliwością zrealizowania zadania z budżetu obywatelskiego „Białe soboty - biadania lekarzy specjalistów” 
przenosi się kwotę 40.000,00 zł na dotację dla stowarzyszeń w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu. Przenosi się kwotę 12.056,37 zł w ramach wydatków oświaty z przeznaczeniem na dotację 
dla Szkoły Społecznej, z uwagi na przewidywane wyższe wykonanie.Przenosi się kwotę 65.000,00 zł między 
zadaniami inwestycyjnymi  z zadania: „ Skanalizowanie rowu przy ulicy Nadmorskiej” do zadania: „ 
Wykonanie zagospodarowania terenu na zapleczu ulicy Powstańców Warszawskich i Zamkowej”.

Id: A465B419-FD19-4844-A2DC-CEA53432A717. Podpisany Strona 1




